
令和 5年 8月吉日 

女性構成員の皆様へ 

公益社団法人岩手県猟友会 

会長 佐々木 洋平 

 

女性構成員を対象とした交流会 開催のお知らせ 

残暑厳しい折、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も女性構成員の交流会を開催しますので、ご参加をお待ちしております。 

また、今年度は下記の通り、午前中の交流会では、「今後の活動について」皆様方のご意見

を頂戴したいと存じます。お昼は、青年部と一緒にバーベキューを予定しております。午後

はおしゃべりするもよし、昨年度と同様にご希望に応じて安全射撃訓練会・わなの製作実技

講習会もご用意いたします。 

各地の女性構成員との交流、情報交換など絶好の機会となりますので、お誘い合わせの上

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 開催日  令和 5年 9月 17日（日）  

２ 会 場  矢巾総合射撃場（矢巾町和味第２地割１０６－１４） 

３ 日 程    9時 45分～ 受付開始（研修室） 

１０時００分～ 交流会‐「今後の活動について」 

１１時３０分～ 交流会‐「青年部員とバーベキュー」 

        ※昼食は、各自、おにぎりを持参して下さい。 

１３時００分～ 希望者（交流会のみの参加でも可） 

・安全射撃訓練会（初心者も大歓迎） 

        ・わな制作及び実技講習会  

◎ 交流会 

   参加費 1,000円（昼食代含む） ※交流会のみ参加の場合 

◎ 安全射撃訓練会（前年度第１種銃猟登録者） 

   参加費：1,000円（交流会参加費・入場料・２Ｒ分射撃代含む） 

        ※弾代、2R 以上の射撃代は各自自己負担 

※射撃練習したい方には、講師の指導可 

 持ち物：①散弾銃（又は空気銃）銃砲所持許可証（複数の銃の使用可）  

②実包１００個以上（71/2号又は９号）、空気銃の場合は５０個以上 

服  装：射撃用ベスト（安全狩猟ベスト）、帽子、安全な履物、雨具（雨天時） 

◎ わな制作及び実技講習会（前年度わな登録者） 

   参加費：２,000円（交流会参加費・わな材料費含む） 

※製作したわな１個は、お持ち帰りいただけます。 

持ち物：持っている方は、ワイヤーカッター・スエ－ジャー等の工具 

服  装：汚れてもいい服装、必要な方は革手袋、帽子、安全な履物、雨具（雨天時） 



４ 申込方法 

   参加を希望される方は、令和 5年 9月１１日（月）の午後５時までに、下の参加申込

書に必要事項を記入し、郵送、ＦＡＸ、電子メールのいずれかにより申し込んで下さい。

（参加しない方は報告不要です。） 

※ 参加者は、必ずマスク着用のうえ、自宅で検温してから来場して下さい。 

 

 

 
9/17 女性構成員を対象とした交流会（射撃訓練会・わな製作及び実技講習会） 

参 加 申 込 書 

 

・交流会           参加  不参加 

 

・安全射撃訓練会（散弾銃）   参加  不参加   

 

      （空気銃希望）  あり  なし    

 

・わな製作及び実技講習会   参加  不参加 

 

           （参加希望の有無のいずれかに〇をしてください。） 

 

ＦＡＸ：０１９－６８１－１９３５ 

＜申込先・問合せ先＞ 

    公益社団法人岩手県猟友会事務局 阿部 

    〒020-0023 盛岡市内丸 16－15 内丸ビル 605号 

          電話：019－622－2358  FAX：019－681－1935 

        E-mail：ir-jimu@iwate-ryoyu.org 

住      所 ： 〒 

 

 

氏       名 ： 

 

電 話 番 号 ： 

 

（携帯番号） ： 


